
 

 

 2توضیحات کامل در مورد مرج اتریوم و اتریوم 
تاریخ  یعنی اتریوم آشنا نباشد. در روزهای اخیر با انتشار خبر   ملکه دنیای رمزارزهای باشد که با شاید کمتر کس

گران این حوزه  ، بازار رمزارزها با شوک عظیمی مواجه شد. غالب تحلیل روزرسانی بزرگ شبکه اتریومدقیق به 
ای افزایش محبوبیت اتریوم و خیز آن  تواند کمک خوبی بر به نسخه دوم می روزرسانی اتریومبه معتقدند که این 

 برای جایگاه پادشاهی این بازار باشد. 

های طرفدار محیط زیست، ها و کمپانیروزرسانی با کاهش مصرف انرژی، توجه شرکت چراکه در نتیجه این به 
قیمت  شود و در نهایت ممکن است که شاهد افزایش بیش از پیش به سمت این شبکه محبوب جذب می

 باشیم.  اتریوم

فردی تواند به بسیاری از تریدرها در استفاده صحیح از چنین موقعیت منحصربهمی  مرج اتریومشناخت دقیق 
به این سوال  برای کسب سود بیشتر کمک نماید و به همین علت ما در این مقاله از کیف پول من قصد داریم تا 

 به طور دقیق و شفاف پاسخ دهیم؛ پس تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید.  مرج اتریوم چیست؟که 
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 آشنایی با مرج اتریوم 

توان گام بعدی و مهم تیم مدیریتی شبکه اتریوم در تکامل این شبکه  ( را میMergeمرحله ادغام یا مرج )
محبوب دانست. در این رخداد پیش رو شاهد ادغام لایه اجرایی موجود با لایه اجماعی که اخیر تحت عنوان  

Beacon Chain  الگوریتم اجماع گواه اثبات کار روزرسانی بزرگ، مستقر شده است خواهیم بود و در طی این به
(PoW)  به( اجماع گواه اثبات سهامPoS)  یابد ولی با این وجود همچنان وضعیت اصلی شبکه اتریوم و  تغییر می

 شود. کوین بومی آن یعنی اتر حفظ می 

 اتریوم چیست؟   مطلب پیش نیاز :

کاملا مستقل از هم فعالیت  در حال حاضر، دو بلاک چین مجزا و مستقل برای اتریوم وجود دارد که به صورت 
 Proof( فعلی و دیگری از الگوریتم اثبات سهام )PoWدهند که یکی از الگوریتم اثبات کار )خویش را ادامه می

of Stake  در )Beacon  Chain  اند. کمک گرفته 

اده قرار ، بیکن چین که در حال حاضر به صورت آزمایشی مورد استفروزرسانی بزرگ مرج اتریومبه پس از اتمام 
گرفته است، به عنوان لایه اصلی اجماع اتریوم جایگزین شده و از آن پس وظیفه ذخیره و مدیریت ریجستری 

بندی تراکنشات در بلوک به منظور  ها با جمعها را برعهده خواهد گرفت و در واقع این اعتبار دهنده اعتبارسنجی
( برای PoWکرد و در همین حین الگوریتم اثبات کار ) افزودن به بلاک چین، به تامین امنیت شبکه کمک خاهند

 نماید.همیشه از این شبکه خداحافظی می

 
 مزایای مرج اتریوم 

، بهبود چشمگیر کارایی شبکه اتریوم با حذف نیاز این شبکه  روزرسانی مرج اتریوماجرای بهبه طور کلی هدف از 
 کنند و هزینه زیادی دارند، اعلام شده است. مصرف می هایی است که انرژی قابل توجهی به استخراج و ماینینگ 

 آموزش استخراج اتریوم مطلب مرتبط : 

  دهد که نقش بیشتری در تولید بلوک و اجماع، شبکه به اعتبار دهندگان این اجازه را میمرج اتریومدر طی این 
درصد  99.95را برعهده بگیرند. پس از اجرای صحیح مرج اتریوم، مصرف انرژی لازم برای استخراج آن، حدودا 

یابد که این مسئله موجب شده تا تاثیرات منفی زیست محیطی شبکه اتریوم به حداقل میزان ممکن  کاهش می 
ها مین دلیل است که بسیاری از کمپانیالعاده خویش را حفظ نماید و دقیقا به هبرسد ولی همچنان کارایی فوق 

امیدوارتر هستند و علاقه بیشتری به   آینده اتریومهایی که دغدغه زیست محیطی داشتند، امروزه به و شرکت 
 گذاری در آن دارند.سرمایه 

تواند به  کنند، گویا این ادغام می گران بزرگ بازار رمزارزها در ارتباط با مرج اتریوم صحبت می گونه که تحلیل آن 
روزرسانی دسترسی اعضای جامعه اتریوم به  تمرکز زادیی بیشتر این شبکه نیز کمک نماید؛ چراکه با این به 

که این مسئله به مرور زمان به تامین امنیت  گیرد تری به خود می ها حالت دموکراتیکی مجموعه اعتبارسنجی
 بخشد.کند و آن را بهبود می بیشتر اتریوم نیز کمک می
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درصدی  51مسلما هنگامی که هماهنگی در میان اعضای جامعه و شرکت کنندگان افزایش یابد، یک حمله هکری 
برد. ن را برای حمله از بین میشود که در نهایت این سختی کار، انگیزه هکراتر می تر، پر هزینه بسیار سخت 

هایی مستحکم برای تواند به ایجاد پایه ناگفته نماند که مرج اتریوم در صورتی که به درستی اتفاق افتد، می 
 پذیری این شبکه را بهبود بخشد.ارتقا بیشتر شبکه تبدیل گردد و در نهایت مقیاس 

 تاریخ دقیق اجرای مرج اتریوم 

 

روزرسانی بزرگ اتریوم نیز مشهور است از چند سال پیش ذهن کاربران دنیای رمزارزها را به مرج اتریوم که به به 
شد؛ اما در های متفاوت و گاها نامعلومی برای آن اعلام میخود مشغول کرده بود و در چند سال اخیر تاریخ 

شهریور   24)معال  2022سپتامبر سال  15روزرسانی بزرگ را که اتریوم تاریخ اجرای این بههای اخیر خود شبماه
 ( اعلام کرده است.1401ماه سال 

روزرسانی با این وجود برخی از تریدرها معتقد هستند که این یک ضرب الاجل نرم بوده و احتمال این که این به 
اگفته نماند که مرج اتریوم موجب تغییر محسوسی در تعامل با  همچنان به تعویق افتد نیز محتمل است. البته ن

توانند طبق روال های متمرکز همچنان می ها و پلتفرم یا ارسال تراکنشات نشده و غالب کیف پول  dAppsاتریوم 
های بومی سابق این  سابق به کار خود ادامه دهند و اعلام تاریخ دقیق این مرج به این معنا نیست که کوین 

ه یعنی اتر از اعتبار ساقط شده و باید تمامی اترهای موجود در کیف پول خود را به حراج بگذارید! و شما  شبک
 روزرسانی دارنده این ارز بومی اتریوم معتبر خواهید بود. همچنان پس از این به 

 



 (Ethereum Gas Feesتاثیر مرج اتریوم بر کارمزد این شبکه )

مکن است این سوال ذهن شما را به خود مشغول سازد که آیا تغییر الگوریتم  به هنگام مطالعه مطالب بالا م
 گردد؟  کاهش کارمزد شبکه اتریومتواند موجب اجماع اثبات کار به اثبات سهام می 

در پاسخ به این سوال باید بگوییم که اجرای چنین تغییری در الگوریتم اجماع، چیزی را در مورد خود شبکه  
به موجب چنین تغییری میزان کارمزد نیز کاهش یابد! مسلما چنین تاثیری نیازمند ارتقاهای دهد که تغییر نمی 

اتفاق خواهد افتاد که با تولید موازی  2023بعدی مثل ارتقا اشتراک گذاری در شبکه اتریوم است که در سال 
جب کاهش میزان کارمزد این  ها، توان عملیاتی اتریوم را به طور قابل توجهی افزایش داده و در نتیجه موبلوک 

 گردد.شبکه می 

های ماینینگ و ماینرها که مصرف شود که میزان وابستگی این شبکه به دستگاهدر واقع مرج اتریوم سبب می 
دهد را به حداقل برساند و ارتباطی با میزان کارمزدها ندارد. در صورتی که  انرژی را به صورت چشمگیر افزایش می 

چگونه دستگاه های استخراج ارز ه های ماینر را نمی دانید پیشنهاد می کنیم تا مطلب "  نحوه کارکرد دستگا
 " را بخوانید.  دیجیتال کار می کنند؟ 

 
 تاثیر مرج اتریوم بر زمان تراکنشات این شبکه

 الگوریتم اجماع اثبات کاران تراکنشات این شبکه کمک نماید. با تواند به کاهش زممرج اتریوم تا حدودی می
شود؛ اما پس از مرج اتریوم آن طور  ثانیه( در نظر گرفته می  13.36ثانیه )به طور میانگین  14برای ایجاد یک بلاک 

د )چیزی در  ثانیه یک بلوک جدید ایجاد خواهد ش  12اند، در هر  که اعضای تیم مدیریتی شبکه اتریوم اعلام کرده
درصد  10تر از الگوریتم اجماع کار!( و این بدان معنا است که تراکنشات در غالب موارد درصد سریع  10حدود 

 شوند. سریعتر تائید می 
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 آینده ماینرها پس از مرج اتریوم

 

انجام شد، ماینرهای اتریوم دیگر قادر نخواهند بود که به امنیت شبکه   پس از آن که مرج اتریوم با موفقیت
کمک نمایند و به همین علت نیز دیگر پاداش بلوک را دریافت نخواهند کرد. برخی از ماینرها ممکن است پس از  

سیک یا  کنند، همچون اتریوم کلاهایی که از روش اجماع اثبات کار استفاده میمرج اتریوم به سمت سایر شبکه 
Ravencoin  .گرایش پیدا کنند 

های موجود، احتمال ایجاد یک فورک جدید از شبکه اتریوم که براساس الگوریتم اجماع کار، براساس گمانه زنی 
توانند همچون روند سابق به کار خویش ادامه کند نیز وجود دارد که در چنین حالتی ماینرها میفعالیت می 

 دهند. 

نماید و به همین علت افراد ذی ر زیادی را به استخراج کنندگان شبکه اتریوم تحمیل میعموما مرج اتریوم ضر 
کنند  ، طرفدار ایجاد یک فورک جدید در شبکه اتریوم هستند و چنین استدلال میبازار ارزهای دیجیتالنفوذی در  
تر و غیرمتمرکزتر از الگوریتم اجماع  ضای جامعه این شبکه، الگوریتم اثبات کار بسیار ایمندرصد اع 50که به نظر 

 اثبات سهام است. 
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 روزرسانی دنیای رمزارزهاترین بهمرج اتریوم؛ بزرگ

پرداختیم و همان طور که در مطالب بالا    بررسی دقیق مفهوم مرج اتریومما در این مقاله از کیف پول من به  
تواند به بهبود کلی وضعیت شبکه اتریوم کمک نماید و معادلات را در رقابت  کردید، مرج اتریوم می مشاهده 

 اتریوم با بیت کوین )پادشاه رمزارزها( به هم بریزد.

درصدی   99.95تواند به کاهش مرج اتریوم با تغییر الگوریتم اجماع اثبات کار به الگوریتم اجماع اثبات سهام می
های زیست محیطی قرار گرفته و  ک نماید و دقیقا به همین علت مورد توجه بسیاری از کمپانیمصرف انرژی کم

گران بزرگ دنیای ارزهای دیجیتالی با چنین تغییر رویکردی شبکه اتریوم  براساس استدلال بسیاری از تحلیل 
ه چنین تغییری فقط به  تواند میزان سرمایه قابل توجهی را به سمت خود جذب نماید؛ اما ناگفته نماند کمی

افزایش مشارکت اعضای جامعه در شبکه اتریوم منجر شده و در نهایت امنیت شبکه را بیش از پیش تامین  
 نماید ولی تاثیری در میزان کارمزد این شبکه نخواهد داشت. می

ا اگر در ارتباط با مرج  ما در این مقاله تلاش نمودیم تا تصور کلی از مرج اتریوم را در ذهن شما به وجود آوریم؛ ام
توانید سوال خود را در بخش اتریوم سوالی دارید که در این مقاله از کیف پول من به آن اشاره نشده است، می 

 نظرات مطرح کنید تا در اسرع وقت به وسیله کارشناسان ما به سوال شما پاسخ داده شود. 

 
 سوالات متداول

 ن این شبکه گردد؟ تواند موجب آفلاین شد آیا مرج اتریوم می 

پاسخ به این سوال منفی است و این شبکه در طول ادغام نیز به کار خود ادامه خواهد داد؛ اما با این حال  
های این شبکه را  ها و برداشت های معتبر تا زمانی که مرج آن انجام شود، سپردهممکن است بسیاری از صرافی

 موقتا و برای چند ساعت متوقف نمایند. 

 لیت برداشت سهام اتریوم پس از مرج وجود دارد؟ آیا قاب 

ماه بر روی بیکن چین قفل باقی خواهد ماند تا   12الی  6حدودا برای  Staked ETHدهد و این اتفاق فورا رخ نمی 
ها فعال ریزی شده شانگهای این برداشت زمانی که ارتقا شانگهای انجام شود و پس از ارتقای از پیش برنامه 

 شوند. می

 ( استفاده خواهد کرد؟ Shard chainآیا اتریوم پس از پشت سر گذاشتن مرج و ادغام از شارد چین )

 اجرا شود.  2023رود که شارد چین تا سال پاسخ به این سوال نیز منفی است و براساس اخبار چنین انتظار می 

 

 



 شود؟ آیا مرج موجب کاهش یافتن اتریوم گس فی می 

دهد که منجر به کاهش  کار به اثبات سهام چیزی را در مورد شبکه تغییر نمیخیر. تغییر رویه از اثبات 
است که با تولید   2023های گس فی شود. تنها با بهبودهای بعدی، از جمله ارتقاء اشتراک گذاری در سال هزینه 

 یابد.ها، توان عملیاتی اتریوم به طور چشمگیری افزایش و کارمزدها کاهش می موازی بلوک 

 های اتریوم است؟ رج قادر به افزایش زمان ادغام تراکنش آیا م 

- 12دهد. در صورت اثبات کار، اتریوم هر  های اتریوم را اندکی کاهش می خیر. مرج در واقع زمان ادغام تراکنش 
ثانیه   12ثانیه است(. به دنبال مرج، هر  13.36کند )در حال حاضر مدت زمان میانگین  ثانیه یک بلاک ایجاد می 14

تر از قبل. این بدان معنی است که  ٪ سریع 10شود؛ یعنی چیزی در حدود بیش از  یک بلوک جدید ایجاد می 
 شوند. تر تأیید می٪ سریع 10ها در اکثر موارد تقریباً  تراکنش 

 آیا مرج اتریوم بر روی بازار ارز دیجیتال اثر دارد؟ 

تاثیر  محبوب است، در نتیجه می توان گفت قطعا قطعا می توان گفت که اتریوم یکی از رمز ارز های معروف و 
 یک امر طبیعی باشد.  اتریوم بر روی بازار ارز دیجیتال

 کنند؟ ماینرها پس از مرج چه می 

شبکه کمک کنند و به این ترتیب، پاداش بلوک  توانند پس از ادغام به امنیت کنندگان اتریوم نمیاستخراج
مانند   GPUشده توسط های اثبات کار استخراج دریافت نخواهند کرد. برخی از ماینرها ممکن است به دیگر سکه 

 تغییر رویه دهند.  Ravencoin( و  ETCاتریوم کلاسیک )

مانند یادگیری ماشینی یا رندر  ، GPUهای فشرده آنها همچنین ممکن است سخت افزار خود را به سایر فعالیت 
کنندگان  وجود دارد که به استخراج  POW Ethereumمزارع اختصاص دهند. همچنین احتمال ایجاد یک فورک 

 دهد به عملیات خود ادامه دهند. اجازه می

 را افزایش خواهد داد؟  APRآیا مرج، 

یابد؛ زیرا کارمزد رج اتریوم افزایش می کند که بازدهی سهام احتمالاً پس از ماشاره می Ethereum.org سایت
برای سهام در   APRکند که بینی میرسد. این سایت پیش ها میها به جای ماینرها به اعتبارسنجی تراکنش 

بینی کرد که بازده  پیش   Coinbaseیابد. تحقیقات اوایل سال جاری توسط ٪ افزایش می7اتریوم، پس از ادغام به  
یابد. بر اساس این واقعیت که پاداش سهام زنجیره بیکن  درصد در آوریل افزایش می  12تا  9سهام به بیش از 

 درصد است. 5.4تا  4.3بین  

 است؟   ETH 2.0آیا مرج همان 

به عنوان لایه اعدام   POW (Eth 1)شود؛ در حالی که زنجیره اصلی به عنوان لایه اجماع شناخته می  2اکنون اتریوم 
 شود. شناخته می 

https://kifpool.me/blog/etherum-effect-on-market
https://kifpool.me/blog/etherum-effect-on-market


 ی یک گره بعد از مرج، به چند اتریوم نیاز دارید؟ برای اجرا 

بندی کنید؛ با این حال شما  برای فعال کردن اعتبار سنج خود شرط  ETH 32پس از مرج، همچنان باید حداقل 
بندی مایع(، های شرطحلشده )از جمله راهبندی ادغامتوانید اعتبارسنجی را از طریق سهامهمچنین می 

برای   ETH 32های متمرکز با افراد دیگر به اشتراک بگذارید. اگر و صرافی staking-as-a-serviceهای پلتفرم 
 کند. هایی را پیشنهاد نمیای را اجرا کنید که بلوکتوانید گرهسهام ندارید، می 

 شبکه تست نت گورلی چیست؟ 

شود که به  تفاده می های آزمایشی اتریوم است. این توسط توسعه دهندگانی اس گورلی یکی از معدود شبکه
های خود قبل از استقرار در شبکه اصلی اتریوم هستند. این آخرین  دنبال اشکالات و تست استرس برنامه 

شبکه آزمایشی بود که ادغام را تکمیل کرد و به اثبات سهام تبدیل شد و زمینه را برای رویداد اصلی در ماه 
 سپتامبر فراهم کرد. 

 


